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REMISE DE 10% SUR VOS ACHATS
en lien avec votre activité professionnelle (hors librairie)

Pour toute nouvelle demande vous devez :

(Hors administration)

Fournir extrait KBIS de la société ou donner 'objet de I'association
(justificatif obligatoire)

Achat de 7 parts sociales soit 56€.

Etablir un courrier de motivation (ex : liste des produits achetés en lien

avec l'activité de l'entreprise, rythme d’achats, etc...)

Préciser si vous souhaitez une facture mensuelle

Préciser obligatoirement le nom du représentant de l'entreprise
(nom, prénom, téléphone, mail)

Ces documents seront remis sous plis a I'attention du Directoire qui donnera réponse dans

un délai de 1 mois.

En cas de cession ou de fin d’activité, remettre votre carte en magasin avec une demande
de remboursement des parts sociales (effectué dans 1 délai d’'un mois).

Tout transfert d’entreprise fera l'objet d’une nouvelle carte de sociétaire.

CABA Angers Doyenné
CABA Angers Fleur d’eau
CABA Angers Foch

CABA Angers Imbach
CABA Mirs-Erigné
CABA Avrillé

Siege social

50, BD du Doyenné - 49100 Angers

57, rue Plantagenét- 49100 Angers

59, Bd Foch - 49000 Angers

22, Place Louis Imbach - 49100 Angers
34, Route de Cholet - 49610 M(irs-Erigne
30 ter, Av. Mendes France - 49240 Avrillé
15, rue Papiau de la Verrie - 49000 Angers

02.41.60.01.61
02.49.89.03.30
02.85.08.00.70
02.49.89.00.19
02.41.80.31.28
02.41.05.04.02
02.49.89.00.80

Siret :
Siret :
Siret :
Siret :
Siret :
Siret :
Siret :

328 214 127 00065
328 214 127 00115
328 214 127 00073
328 214 127 00099
328 214 127 00040
328 214 127 00057
328 214 127 00107

biocnop

La CABA



